
                             Rozkład jazdy ważny od 24.10.2024r. 

                       Trasa: Zerbuń – Wipsowo– Kiersztanowo -  Jeziorany Plac Jedności Narodowej    

                     Kursuje: w dni szkolne  

 

Nazwa przystanku  Godzina odjazdu 

Zerbuń   6:50 
Osiedle Leśne  6:56 
Wipsowo kolonia 1 7:00 
Wipsowo Wieś 7:02 
Kiersztanowo    7:07 
Kostrzewy Zagajnik  7:11 
Jeziorany Szkoła  7:19 
Jeziorany Plac Jedności Narodowej  7:20 

 
 
              
                                                                                                                                                

                             Rozkład jazdy  

JZ4 

Operator:   

Faster Sp. z o.o.Sp.k.  

ul. Marii Konopnickiej 7/4  

10-168 Olsztyn  

Tel. 604 893 487 

 

Organizator: 
Gmina Jeziorany  
Plac Zamkowy 4, 11-320 Jeziorany 

tel. 89 539 27 41                                                                                      

 

Rozkład jazdy na żywo w aplikacji  
Time4BUS 



                        Rozkład jazdy ważny od 24.10.2024r. 

                       Trasa: Jeziorany Plac Jedności Narodowej – Kiersztanowo- Wipsowo-Zerbuń     

                     Kursuje: w dni szkolne  

 

Nazwa przystanku  Godzina odjazdu 

Jeziorany Plac Jedności Narodowej    13:50 14:40 15:40 
Jeziorany Szkoła   13:51 14:41 15:41 
Jeziorany Stadion   13:52 14:42 15:42 
Kostrzewy Zagajnik   13:53 14:43 15:43 
Kiersztanowo    14:00 14:50 15:50 
Wipsowo  Wieś  14:05 14:55 15:55 
Wipsowo Kolonia 2   14:06 14:56 15:56 
Wipsowo Osiedle Leśne  14:07 14:57 15:57 
Zerbuń   14:10 15:00 16:00 

 
 
              
                                                                                                                                                

JZ4 

Operator:   

Faster Sp. z o.o.Sp.k.  

ul. Marii Konopnickiej 7/4  

10-168 Olsztyn  

Tel. 604 893 487 

 

Organizator: 
Gmina Jeziorany  
Plac Zamkowy 4, 11-320 Jeziorany 

tel. 89 539 27 41                                                                                      

 

Rozkład jazdy na żywo w aplikacji  
Time4BUS 


